
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.06.2014                                                                                          № 510 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации              

Белохолуницкого муниципального района от 29.12.2012 № 1196 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень главных распорядителей 

(распорядителей) бюджетных средств и подведомственных им 

распорядителей и получателей бюджетных средств, принятых к 

финансированию из бюджета Белохолуницкого муниципального района 

с 2013 года, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.12.2012 № 1196 

«Об установлении подведомственности органов местного самоуправления и 

находящихся в их ведении муниципальных учреждений» (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 27.12.2013 № 1246), дополнив пункт 6 строкой 

следующего содержания: 
№ 

п/п 

Главные распорядители 

бюджетных средств 

Но-

мер 

Подведомственные получатели 

бюджетных средств 

  011 6.11. муниципальное казённое 

учреждение по хозяйственному 

обслуживанию учреждений 

социальной сферы Белохолуницкого 

муниципального района Кировской 

области  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района – начальника управления финансов 

администрации Белохолуницкого муниципального района Еремину Т.Л. 

 

 

Глава администрации 

Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области    Т.А. Телицина 


